
● 配送休業期間　8月13日（火）～8月15日（木）
● 配送開始日　  8月16日（金）～
　※8月9日（金）につきましては、12：00までにいただいたご注文を
　　【当日出荷】にて手配いたします。

スケジュール

8月13日（火）～8月16日（金）

！
【 日付指定ができない期間 】

※お時間のみご指定いただけます。

【 8月の定期配送について 】

配送会社の夏季休業
に伴う出荷日時のご案内

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当社が委託している配送会社が、2024年8月13日（火）～8月15日（木）まで
夏季休業に入るので、当期間中の配送は以下の通りとなります。

2024年7月吉日
オリヴィス株式会社

また、休業期間中もホームページやFAXからのご注文を受け付けております。
（8月16日以降に順次出荷いたします）

暑さ厳しき折、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

※ 本社は通常通り（土日祝日を除く平日）営業しております。

配送会社の夏季休業

通常通り（6日・16日）の出荷です。


